



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki
tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

**Szanowni Dyrektorzy,
Nauczyciele i Pracownicy Szkół,
Drodzy Uczniowie i Rodzice,**

Wakacje dobiegły końca. Przed nami kolejny rok szkolny. Jestem przekonany, że pomimo obecnej sytuacji, związanej z epidemią koronawirusa, nadchodzący rok szkolny będzie obfitował w ciekawe doświadczenia, będzie czasem wzbogacania wiedzy oraz nawiązywania serdecznych przyjaźni.

Drodzy Uczniowie,

dziś rozpoczyna się nowy rok szkolny. Po wakacyjnej przerwie, pełni zapału i energii, wracacie do szkolnych obowiązków. Przed Wami czas zdobywania wiedzy, rozwijania talentów, pasji i zainteresowań. Szkoła stawia przed Wami różne wyzwania – czasami łatwiejsze, innym razem trudniejsze. W takich sytuacjach uczyć się osiągać cele – to bardzo ważna umiejętność na przyszłość. Niech szkoła będzie dla Was miejscem rozwoju uzdolnień i zainteresowań, ambitnych i odpowiedzialnych wyborów oraz urzeczywistniania marzeń.

Dzisiejszy dzień ma szczególne znaczenie dla tych z Was, którzy rozpoczynają swoją szkolną przygodę. Niech szkoła będzie dla Was miejscem wyjątkowym i bezpiecznym, do którego będziecie wracać z radością.

Życzę Wam, aby nadchodzące miesiące były nie tylko czasem nauki i wytężonej pracy, ale niosły ze sobą również radość z rozwoju własnych zdolności, zainteresowań, pasji oraz nawiązywania przyjaźni. Wierzę, że w każdej sytuacji będziecie mogli liczyć na życzliwość, pomoc i wsparcie nauczycieli, wychowawców i kolegów.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół,

życzę Państwu, aby nadchodzący rok szkolny był czasem realizacji nowych wyzwań, pomyślnej współpracy, wzajemnej życzliwości oraz obfitował w liczne sukcesy. Państwa wkład w proces kształcenia oraz wychowania przyszłych pokoleń jest nieoceniony. Niech nauczanie oraz wychowywanie dzieci i młodzieży będzie dla Państwa źródłem osobistej satysfakcji, a sukcesy uczniów nagrodą za wytrwałą pracę i sumienną realizację swojego zawodowego powołania.

Drodzy Rodzice,

życzę Państwu spokojnego roku szkolnego, jak najwięcej powodów do zadowolenia i dumy z osiągnięć i sukcesów dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą.

W tym uroczystym dniu, Wszystkim życzę, zdrowia, wszelkiej pomyślności, zrealizowania edukacyjnych celów, wytrwałości i wiary we własne umiejętności.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Suwałki, 1 września 2021 r.